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Sunland Park
Montag, 26. Januar 2026
1 20:25 Race 1

1100 m 30.700 

2 20:51 Race 2
1100 m 10.400 

3 21:17 Race 3
1200 m 11.200 

4 21:43 Race 4
1300 m 12.900 

5 22:09 Race 5
1300 m 11.800 

6 22:37 Race 6
1200 m 47.300 

7 23:04 Race 7
1600 m 12.600 

8 23:32 Race 8
1100 m 28.800 

9 00:00 Race 9
1300 m 10.800 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Attila Style 4
Attila's Boy 3
Attilianno 6
Aunt Bennie 4
Back Pay 4
Bodie Got Gold 9
Brazilian Queen 8
Catrianna 8
Chandon 8
Clue 7
Coastal Fog 9
Comfort Cash 1
D C Call Me George 1
Daddy What If 9

Dave's Enchantment 6
Delbert Too 6
Discreet Pleasure 8
Divine Wind 8
Drinkroundthetruth 6
Farmer Fred R F 7
Ferrari Money 8
Free Lane 2
Friday Nite Fancy 4
Ghostly Chance 6
Girls Don't Cry 5
Haddonfield 2
Ham Sandwich 7
Hello Hot Rod 7

Here I Go Again 1
I Think I'm Here 6
Iowa Hawkeye 9
Jasmine Baby 5
John John 3
Kirby Derby 7
Krome's Kiddo 4
Leave Them Behind 6
Lenda Hand 5
Lewis Bere 9
Lovesunfair 3
Made American 1
Major Contender 7
Markings Delight 2

Michiga 2
Mighty Money 1
Mischiefinthe Nile 2
My Kentucky Chrome 4
Native Charmer 8
Ohhh Daddy 9
Pass The Test 1
Pleasin N Teasin 4
Power Connection 8
Power Nap 5
Probate 6
Rio Cutie 3
Sapello Sweetee 5
Sexy Dexy 9

Sharp Stick 9
Sophisticat 5
Tensas Bolt 8
The Last Feat 7
Tiz The Spirit 8
Tormenta G G 4
Tres Amore 2
Truckin 3
True Lovin 5
Upward Mobility 7
Velvet Billet 2
Vinniebob 7
Vols 3
Wareisthelute 1

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Aldo Arboleda 6,7 Alejandro Medellin 1,3,9 Alfredo J. Juarez, Jr. 1,2,3,4,5,6,7,8
Alfredo Sigala 2,4,6,8 Christian Ramos 1,4,6,8 Enrique Portillo Gomez 2,3,4,5,6,7
Erick Medellin 5,7,9 Francisco Amparan 1,2,5,6,8 Jorge Carreno 2,7
Jose L. Torres 7 Jose Miguel Vazquez 3,5,6,9 Kelsi Purcell 5,9
Kevin Carmona 8 Luis A. Valenzuela 1,3,8,9 Luis Negron 2,3,4,5,7,8,9
Luis Ramon Rodriguez 2,4,7,8 Miguel A. Perez 1,5,6 Olaf Hernandez 8,9
Oscar Andrade, Jr. 1,3,4,8,9 Ricardo Jaime 4,7,9

WANN STARTET IHR TRAINER...
Adam Archuleta 9 Alberto Amparan 2,6,7,8 Andres Gonzalez 9 Anthony Blea III 7,9
Bart G. Hone 8 Bernadette Barrios 8 Bradley C. Bolen 2,8 Casey T. Lambert 2,4,5
Daniel Hernandez 3,8 Danny E. Martinez 4 Danny Morales 6 David Meridyth 3
Dick Cappellucci 1,3,4,7 Edwin A. Martinez 2,3,4,7 Ever Olguin 2 Filiberto Quiroz 6,7,9
Gary W. Cross 9 Greg Green 1,5 Hermenegildo G. Aldavaz 1,4 Jeff D. Hudson 4,5
Jeffrey J. Trujillo 7 Johnny Singh 7 Jose A. Gonzalez 3,5 Jose R. Gonzalez, Jr. 9
Justin R. Evans 6,8 Lillian N. Silva 6,8 Luis C. Rojero 6,9 Martin Manuel Valdez-Cabral 1,4,5
Miguel L. Hernandez 5 Sebedeo R. Chacon 9 Sherry Armstrong 3,6,9 Simon J. Buechler 1
Terri Rust 2 Todd W. Fincher 8 Vilma I. De La Cruz 4
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1
20:25

1100 m
30.700 

Flach

Race 1
Rennpreis: 30.700

1
1100

Box: 1
ML: 4,0

54.90

D C Call Me George
3j. rotbraun W (Comfort - To Satisfy You)

Trainer: Hermenegildo G. Aldavaz
Besitzer: Denton Crozier

Oscar Andrade, Jr.

09.12 Zia Park 3 1100 5,6 Oscar Andrade, Jr. Cowboy Campfire, Ghosted Again, D C Call 
24.11 Zia Park 7 1200 119,0 Tracy Hebert Bully Boy, Speed Merchant, Buy Local
10.11 Zia Park 4 1100 13,6 Tracy Hebert Fort Sumner, Cash Waterfall, New Mexico H

2
Box: 2
ML: 16,0

54.90

Here I Go Again
3j. kastanie W (Delhomme - Lilly Dale Who)

Trainer: Greg Green
Besitzer: Greg Green Racing, LLC And

Francisco Amparan

28.11 Zia Park 7 1100 17,1 Francisco Amparan American Ballad, Reads Artful Run, Low Rol
21.09 Albuquerque 9 1200 34,6 Enrique Gomez Speed Merchant, Bully Boy, American Prad
13.11 Mountaineer 5 1200 4,1 Charle Oliveros Muntij, Get Rid Of, Couldnt Wait
31.10 Mountaineer 1 1000 8,7 Charle Oliveros Here I Go Again, Ascanius, Knight Lite
10.10 Mountaineer 5 1000 4,3 Gabriel Lagunes Embers, Red Chant, Tequila's Chance

3
Box: 3
ML: 7,0

52.60

Pass The Test
3j. rotbraun S (Delhomme - D' Spell On You)

Trainer: Greg Green
Besitzer: Greg Green Racing, LLC, Gre

Miguel A. Perez

12.01 Sunland Park 7 1100 17,2 Miguel Perez Mark Of An Angel, Gypsy Wildcat, American
15.12 Zia Park 9 1100 4,2 Miguel Perez I Am Paula Revere, Gypsy Wildcat, Unwoun
11.11 Zia Park 2 1100 3,6 Miguel Perez Caprock Cutie, Pass The Test, Day At A Ti
17.10 Albuquerque 2 1100 3,6 Miguel Perez Who Said It's Easy, Pass The Test, Fastredl
21.09 Albuquerque 8 1200 25,0 Miguel Perez Sniper Unit, Tumbleweed, Buy Local

4
Box: 4
ML: 5,5

54.90

Comfort Cash
3j. dunkelbr W (Comfort - Empressive Humor)

Trainer: Simon J. Buechler
Besitzer: Dilly Dilly Racing

Alejandro Medellin

5
Box: 5
ML: 7,0

54.90

Made American
3j. kastanie H (American Anthem - Be My Ang

Trainer: Martin Manuel Valdez-Cabral
Besitzer: Lane Kuykendall

Luis A. Valenzuela

6
Box: 6
ML: 6,0

54.90

Wareisthelute
3j. kastanie H (Holy Lute - Malware)

Trainer: Martin Manuel Valdez-Cabral
Besitzer: Alfredo Alvarado

Christian Ramos

19.01 Sunland Park 10 1100 8,6 Christian Ramos Vanishing Money, Ghosted Again, Mark My 

7
Box: 7
ML: 3,5

54.90

Mighty Money
3j. dunkelbr W (Conquest Mo Money - Bwana 

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Judge Lanier Racing LLC

Alfredo J. Juarez, Jr.
Ergebnis: Quoten:
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2
20:51

1100 m
10.400 

Flach

Race 2
Rennpreis: 10.400

1
1100

Box: 1
ML: 16,0

54.90

Velvet Billet
3j. dunkelbr S (Liquor Cabinet - Billex Doux)

Trainer: Bradley C. Bolen
Besitzer: Debra M. Gotovac

Alfredo Sigala

03.11 Zia Park 7 1000 13,3 Christian Ramos Coffee Connection, Miss Madame, Side Sta

2
Box: 2
ML: 11,0

54.90

Mischiefinthe Nile
3j. rotbraun S (Maximus Mischief - Margarita Is

Trainer: Edwin A. Martinez
Besitzer: Ramirez, Ruben And Arzabal

Luis Ramon Rodriguez

19.01 Sunland Park 8 1300 30,0 Luis Rodriguez Crossrighthands, Karaoke Hero, Rail Runne

3
Box: 3
ML: 9,0

54.90

Markings Delight
3j. rotbraun S (Marking - Super Sister)

Trainer: Terri Rust
Besitzer: Charles C. Henderson

Enrique Portillo Gomez

15.12 Zia Park 11 1100 70,7 Luis Rodriguez I Am Paula Revere, Gypsy Wildcat, Unwoun
10.11 Zia Park 5 1100 59,7 Fausto Da Silva Country Club Crush, I Am Paula Revere, Gy
26.10 Albuquerque 7 1100 13,7 Fausto Da Silva Country Club Sport, Cash Waterfall, Sombre

4
Box: 4
ML: 21,0

54.90

Free Lane
3j. dunkelbr S (West Coast - Free Belief)

Trainer: Ever Olguin
Besitzer: Terry Grant Taylor

Jorge Carreno

25.11 Zia Park 6 1100 31,1 Kevin Carmona Mojo Promise, Lucinda Who, Side Stage Je

5
Box: 5
ML: 13,0

54.90

Tres Amore
3j. dunkelbr S (Hollywood Don - Tres Taurus)

Trainer: Alberto Amparan
Besitzer: UKUSA Stables

Francisco Amparan

11.01 Sunland Park 6 900 14,6 Francisco Amparan All Marked Up, My Kentucky Chrome, Malib
17.11 Zia Park 7 1100 18,6 Francisco Amparan Chasenmyheart, Trump Dance, All Marked 
18.04 Sam Houston 3 300 11,3 Alejandro Medina Little Ms Tuffy, Stel The Cash, Tres Amore
03.04 Sam Houston 3 274 1,2 Alejandro Medina Lilias Cartel, Roll Model, Tres Amore
07.11 Lone Star 2 320 3,8 Ricardo Aguirre Frf Herlastchance, Tres Amore, Shake Em 

6
Box: 6
ML: 7,0

54.90

Haddonfield
3j. dunkelbr S (Vino Rosso - Midnight Search)

Trainer: Casey T. Lambert
Besitzer: Champion Racing Stable

Alfredo J. Juarez, Jr.

16.12 Zia Park 7 1200 13,8 Olaf Hernandez Side Stage Jessica, Michiga, Lucinda Who

7
Box: 7
ML: 1,4

54.90

Michiga
3j. dunkelbr S (Shancelot - Big Sink Star)

Trainer: Casey T. Lambert
Besitzer: Champion Racing Stable

Luis Negron

16.12 Zia Park 2 1200 53,7 Fausto Da Silva Side Stage Jessica, Michiga, Lucinda Who
01.12 Zia Park 4 1200 4,1 Luis Valenzuela Blameitonblantons, One Horse Town, Dashi
03.10 Remington Park 8 1100 12,8 Santos Rivera Serious Rock, Honor Society, Civilianaire
13.07 Lone Star 8 1500 18,6 Ernesto Valdez-Jiminez Ritzaphena, Shidoni, Into Sense
18.05 Lone Star 8 900 18,7 Luis Reyes I Love Mango's, Helene's Power, Louisiana 

Ergebnis: Quoten:
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3
21:17

1200 m
11.200 

Flach

Race 3
Rennpreis: 11.200

1
1200

Box: 1
ML: 5,0

56.20

Lovesunfair
5j. rotbraun W (Unified - Love Affair)

Trainer: Daniel Hernandez
Besitzer: Ruben Ramirez

Oscar Andrade, Jr.

19.01 Sunland Park 6 1100 9,2 Oscar Andrade, Jr. Mississippi Man, Vols, Truckin
05.01 Sunland Park 2 1000 8,9 Oscar Andrade, Jr. Blue Cheese Olive, Lovesunfair, Homer Wel
15.12 Zia Park 4 1200 44,2 Oscar Andrade, Jr. Free Again, Double Ride, Attila's Boy
18.11 Zia Park 1 1300 19,8 Oscar Andrade, Jr. Lovesunfair, Ten Figures, Hank Hill
11.11 Zia Park 8 1200 36,1 Oscar Andrade, Jr. Forever Now, Danzing Miner, Blue Ocean R

2
Box: 2
ML: 11,0

56.20

Wild Firewater
8j. dunkelbr W (Indian Firewater - Wildcat Doll)

Trainer: David Meridyth
Besitzer: David Meridyth

Luis A. Valenzuela

10.12 Zia Park 1 1600 9,1 Irwin Rosendo Wild Firewater, Everyrosehasathorn, Mickey
25.11 Zia Park 5 1200 65,2 Irwin Rosendo King Bryce, Comfort J Byrd, Ronchetti
13.10 Albuquerque 8 1400 8,0 Christian Ramos Da Ringo, Spend Again, Gold Express
25.09 Albuquerque 6 1400 2,9 Christian Ramos Pass It Around, Spend Again, Copper State
23.08 Albuquerque 2 1400 7,9 Christian Ramos Grifter, Wild Firewater, Everyrosehasathorn

3
Box: 3
ML: 7,0

56.20

Attila's Boy
5j. dunkelbr W (Attila's Storm - Persnickity Gal

Trainer: Edwin A. Martinez
Besitzer: Camarillo, Jr., Saul Alfredo A

Enrique Portillo Gomez

19.01 Sunland Park 5 1100 23,9 Enrique Gomez Mississippi Man, Vols, Truckin
04.01 Sunland Park 3 900 3,0 Enrique Gomez French Onion, Coyster, Attila's Boy
15.12 Zia Park 3 1200 53,0 Enrique Gomez Free Again, Double Ride, Attila's Boy
18.11 Zia Park 4 1000 6,0 Victor Castro Comfort J Byrd, Royal Lineage, Shame On 
11.11 Zia Park 7 1300 48,3 Victor Castro Playing Field, Indy's Song, Cerveza

4
Box: 4
ML: 3,0

56.20

Truckin
6j. kastanie W (The Visualiser - Always A Cha

Trainer: Sherry Armstrong
Besitzer: Bob Matney

Alfredo J. Juarez, Jr.

19.01 Sunland Park 3 1100 7,0 Luis Negron Mississippi Man, Vols, Truckin
15.12 Zia Park 8 1200 5,6 Christian Ramos Free Again, Double Ride, Attila's Boy
04.11 Zia Park 4 1300 7,7 Enrique Gomez Touch Of Glam , Mighty Message, Vols
04.10 Albuquerque 4 1400 6,4 Alfredo Juarez, Jr. Time Travelin, Vols, Golden Greek
04.05 Sunray Park 2 1300 10,5 Enrique Gomez Pink Pacific, Truckin, Drinkroundthetruth

5
Box: 5
ML: 11,0

56.20

Rio Cutie
9j. dunkelbr W (Empire Way - River Cutie)

Trainer: Jose A. Gonzalez
Besitzer: Jorge L. Fernandez

Jose Miguel Vazquez

15.12 Zia Park 9 1200 94,6 Olaf Hernandez Free Again, Double Ride, Attila's Boy
25.10 Albuquerque 3 1300 36,3 Alfredo Sigala Malibu Rain, Checksforcharlie, Rio Cutie
01.10 Albuquerque 7 1100 26,1 Larry Marquez Laugh Of The Party, Checksforcharlie, Rapi
21.09 Albuquerque 5 1300 19,5 Alfredo Sigala Race For Dough, Three Martinis, Blues Rap
31.08 Albuquerque 6 1000 23,8 Alfredo Sigala Beau Vero, My Addiction, Extremely Wicked

6
Box: 6
ML: 3,5

56.20

John John
5j. rotbraun W (James Street - Jackie K)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Bob Matney

Luis Negron

05.01 Sunland Park 2 1600 1,9 Alfredo Juarez, Jr. Ten Figures, John John, Grifter
11.11 Zia Park 5 1600 25,2 Alfredo Juarez, Jr. Remember Big Jim, Kirby Derby, Yo Soy Ro
17.05 Sunray Park 6 1300 7,6 Enrique Gomez Let Me Love You, Beau Vero, Rocks A Blac
27.03 Sunland Park 1 1300 3,2 Luis Negron John John, Right In Front, Stackers
13.03 Sunland Park 4 1300 4,0 Luis Negron Time Travelin, Right In Front, Rundoft

7
Box: 7
ML: 6,0

56.20

Vols
5j. kastanie W (Lakerville - West Mid)

Trainer: Daniel Hernandez
Besitzer: Ruben Ramirez

Alejandro Medellin

19.01 Sunland Park 2 1100 20,2 Alejandro Medellin Mississippi Man, Vols, Truckin
04.01 Sunland Park 6 1300 18,8 Oscar Andrade, Jr. Magical Mark, Ham Sandwich, Three Martini
15.12 Zia Park 6 1200 10,4 Jose Torres Free Again, Double Ride, Attila's Boy
04.11 Zia Park 3 1300 12,2 Jose Torres Touch Of Glam , Mighty Message, Vols
04.10 Albuquerque 2 1400 10,9 Jose Torres Time Travelin, Vols, Golden Greek

Ergebnis: Quoten:
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4
21:43

1300 m
12.900 

Flach

Race 4
Rennpreis: 12.900

1
1300

Box: 1
ML: 5,5

54.90

My Kentucky Chrome
3j. kastanie S (Kentucky Wildcat - Punchette)

Trainer: Casey T. Lambert
Besitzer: Casey T. Lambert

Luis Negron

11.01 Sunland Park 2 900 3,4 Luis Negron All Marked Up, My Kentucky Chrome, Malib
15.12 Zia Park 5 1100 5,9 Alfredo Juarez, Jr. Trump Dance, Texas Tech Legs, All Marked
17.10 Albuquerque 6 1100 6,6 Guillermo Rodriguez Who Said It's Easy, Pass The Test, Fastredl
28.08 Albuquerque 4 1100 8,2 Alejandro Medellin American Prada, Group Photo, Runaway Da

2
Box: 2
ML: 3,0

56.20

Friday Nite Fancy
5j. kastanie S (Latigo Shore - Allaboutthat Bull)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Smoke N' TC Racing

Alfredo J. Juarez, Jr.

11.01 Sunland Park 4 1100 2,8 Olaf Hernandez Sophisticat, Attila Style, Love N Be Loved
07.12 Zia Park 3 795 2,5 Irwin Rosendo Blood Sweat N Tear, My Favorite Spirit, Frid
24.11 Zia Park 4 1000 28,5 Irwin Rosendo F S Liberty Belle, Lady D D, Dreamily
08.10 Albuquerque 3 1000 4,1 Irwin Rosendo Musical Money, Flaquita, Friday Nite Fancy
17.05 Sunray Park 3 900 78,1 Oscar Cervantes Scottie Jo, She Mysterious, Friday Nite Fan

3
Box: 3
ML: 13,0

56.20

Aunt Bennie
5j. rotbraun S (Harris - Benny's Bullet)

Trainer: Danny E. Martinez
Besitzer: Gloria Martinez

Alfredo Sigala

11.01 Sunland Park 6 1600 45,0 Jorge Carreno El Chino Vaca, Torreado, Karaoke Hero
16.12 Zia Park 8 1300 112,3 Victor Castro My Yellowstone, Lady D D, Spoonin Shuga
28.11 Zia Park 8 1300 22,8 Victor Castro Ridgehead, My Yellowstone, Sophisticat
10.11 Zia Park 6 1300 17,8 Victor Castro Sapello Sweetee, My Yellowstone, Your Mo
10.10 Albuquerque 5 1300 3,3 Aldo Arboleda Girls Don't Cry, Girvinitallshesgot, Emotional

4
Box: 4
ML: 11,0

56.20

Back Pay
4j. kastanie S (Marking - Pay Back Time)

Trainer: Vilma I. De La Cruz
Besitzer: Vilma I. De La Cruz

Luis Ramon Rodriguez

11.01 Sunland Park 8 1100 95,0 Flavio Lozano Sir Liams Love, Hallie's Gal, Spoonin Shuga
16.12 Zia Park 10 1300 101,1 Erick Medellin My Yellowstone, Lady D D, Spoonin Shuga
04.11 Zia Park 8 1200 86,5 Irwin Rosendo Unbridled Beauty, F S Liberty Belle, Dragon
05.10 Albuquerque 8 1100 54,1 Jose Vazquez Tiz The Spirit, Buzzworthy, Ferrari Money
14.09 Albuquerque 7 1300 27,2 Jose Vazquez Walk On Whiskey, Ineedamarker, Aunt Ben

5
Box: 5
ML: 11,0

56.20

Krome's Kiddo
4j. dunkelbr S (K B's Krome - Fancy Moon)

Trainer: Edwin A. Martinez
Besitzer: Angel Gabriel Carrasco

Enrique Portillo Gomez

19.01 Sunland Park 6 1300 134,0 Enrique Gomez Crossrighthands, Karaoke Hero, Rail Runne
15.11 Turf Paradise 6 1000 29,4 Frank Reyes Tough As An Ox, Colonel Horton, Mendelss
07.03 Sunland Park 8 1100 77,4 Irwin Rosendo Shez Punctual, F S Liberty Belle, Unbridled 
07.02 Sunland Park 9 1100 18,4 Alejandro Medellin Sensuous Woman, Hush's Ghost, On My M
17.12 Zia Park 7 1100 13,0 Alejandro Medellin Charlotte's Spider, On My Mark, Mo Money 

6
Box: 6
ML: 3,5

56.20

Attila Style
5j. rotbraun S (Attila's Storm - Fashion City)

Trainer: Martin Manuel Valdez-Cabral
Besitzer: Alfredo Alvarado

Christian Ramos

11.01 Sunland Park 2 1100 9,6 Christian Ramos Sophisticat, Attila Style, Love N Be Loved
15.12 Zia Park 3 1200 12,4 Christian Ramos Discreet Pleasure, Tensas Bolt, Attila Style
28.11 Zia Park 5 1300 11,0 Francisco Amparan Ridgehead, My Yellowstone, Sophisticat
10.11 Zia Park 4 1300 3,1 Luis Valenzuela Sapello Sweetee, My Yellowstone, Your Mo
24.10 Albuquerque 5 1000 1,1 Luis Valenzuela She Mysterious, Montereys Anthem, Torme

7
Box: 7
ML: 7,0

56.20

Tormenta G G
4j. dunkelbr S (G G Flag - Apollean)

Trainer: Hermenegildo G. Aldavaz
Besitzer: Hermenegildo G. Aldavaz

Oscar Andrade, Jr.

11.01 Sunland Park 7 1100 21,3 Oscar Andrade, Jr. Sophisticat, Attila Style, Love N Be Loved
28.11 Zia Park 4 1300 48,4 Oscar Andrade, Jr. Ridgehead, My Yellowstone, Sophisticat
11.11 Zia Park 6 1200 18,9 Oscar Andrade, Jr. Regal's Charm, Tucum Kari, Shame On Call
24.10 Albuquerque 3 1000 11,5 Oscar Andrade, Jr. She Mysterious, Montereys Anthem, Torme
08.10 Albuquerque 5 1000 11,5 Oscar Andrade, Jr. Musical Money, Flaquita, Friday Nite Fancy

8
Box: 8
ML: 16,0

56.20

Pleasin N Teasin
4j. dunkelbr S (Hesinfront - Deputy Lenda Kay)

Trainer: Jeff D. Hudson
Besitzer: Atkinson Thoroughbreds, LLC

Ricardo Jaime

11.01 Sunland Park 8 1100 50,0 Ricardo Jaime Sophisticat, Attila Style, Love N Be Loved
28.11 Zia Park 12 1300 34,8 Fausto Da Silva Ridgehead, My Yellowstone, Sophisticat
10.11 Zia Park 9 1300 78,7 Alfredo Juarez, Jr. Sapello Sweetee, My Yellowstone, Your Mo
10.10 Albuquerque 6 1300 18,6 Irwin Rosendo Girls Don't Cry, Girvinitallshesgot, Emotional

Ergebnis: Quoten:
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5
22:09

1300 m
11.800 

Flach

Race 5
Rennpreis: 11.800

1
1300

Box: 1
ML: 21,0

56.20

Lenda Hand
6j. kastanie S (Marking - Deputy Lenda Kay)

Trainer: Jeff D. Hudson
Besitzer: Atkinson Thoroughbreds, LLC

Kelsi Purcell

11.01 Sunland Park 7 1300 35,5 Luis Valenzuela In Spite Of It, Jasmine Baby, Runaway God
01.12 Zia Park 5 1100 98,7 Alfredo Juarez, Jr. Charlotte's Spider, Just Keep Laughin, Inee
10.11 Zia Park 7 1200 49,6 Irwin Rosendo Sis Spender, Charlotte's Spider, Jasmine Ba
25.05 Sunray Park 8 1300 22,2 Jacquelyn Bobroff Sapello Sonrisa, Bye Bye Holley, Bonified 
26.04 Sunray Park 6 1300 16,7 Irwin Rosendo K P Blamengame, Just Keep Laughin, Ama

2
Box: 2
ML: 4,5

56.20

Jasmine Baby
8j. rotbraun S (Monterey Jazz - Baby Vamp)

Trainer: Jose A. Gonzalez
Besitzer: Juan Carlos Gutierrez

Jose Miguel Vazquez

11.01 Sunland Park 2 1300 50,0 Jose Vazquez In Spite Of It, Jasmine Baby, Runaway God
01.12 Zia Park 8 1100 42,3 Jose Vazquez Charlotte's Spider, Just Keep Laughin, Inee
10.11 Zia Park 3 1200 43,0 Jose Vazquez Sis Spender, Charlotte's Spider, Jasmine Ba
08.10 Albuquerque 7 1000 42,1 Jose Vazquez Silver Abstract, Runaway Goddess, Just Ke
20.02 Sunland Park 11 1200 34,1 Jose Vazquez Chasenuinmydreams, Abstract Lilly, Pocket 

3
Box: 3
ML: 5,0

54.90

Sapello Sweetee
4j. dunkelbr S (Harris - Fire Fling)

Trainer: Miguel L. Hernandez
Besitzer: Gallegos Del Norte Racing

Erick Medellin

10.11 Zia Park 1 1300 2,2 Erick Medellin Sapello Sweetee, My Yellowstone, Your Mo
27.09 Albuquerque 4 1300 2,2 Erick Medellin Go Water, She Mysterious, Your Money
24.08 Emerald Downs 7 1200 12,3 Adrian Castellanos West Side Okie, Above The Ordinary, Bella 
10.08 Emerald Downs 3 1200 7,0 Adrian Castellanos Company Girl, West Side Okie, Sapello Swe
25.11 Zia Park 10 1200 57,3 Victor Castro The Smooch, Shes Acting Single, Forty Five

4
Box: 4
ML: 5,5

54.90

Sophisticat
4j. dunkelbr S (Kentucky Wildcat - Lindy Hoppi

Trainer: Casey T. Lambert
Besitzer: Enriquez, Chris And Enriquez

Luis Negron

11.01 Sunland Park 1 1100 2,6 Alfredo Juarez, Jr. Sophisticat, Attila Style, Love N Be Loved
28.11 Zia Park 3 1300 29,8 Alfredo Juarez, Jr. Ridgehead, My Yellowstone, Sophisticat
10.11 Zia Park 7 1300 9,7 Erik Asmussen Sapello Sweetee, My Yellowstone, Your Mo
03.11 Zia Park 7 1100 90,3 Roberto Morales Native Charmer, Ferrari Money, Brazilian Q
24.10 Albuquerque 4 1000 11,4 Guillermo Rodriguez She Mysterious, Montereys Anthem, Torme

5
Box: 5
ML: 4,0

54.90

Wild Steel
4j. dunkelbr S (Unified - Needs No Ice)

Trainer: Greg Green
Besitzer: Westside Racing Stable

Miguel A. Perez

09.12 Zia Park 2 1300 4,4 Miguel Perez Forever Safe, Wild Steel, Leonas Girl
28.11 Zia Park 2 1600 ,9 Miguel Perez Hook Em Up, Wild Steel, Cashmere Baby
18.11 Zia Park 3 1300 9,3 Miguel Perez Ready To Dare, Channel Launch, Wild Steel
27.09 Remington Park 6 1400 17,3 Ernesto Valdez-Jiminez Amadora's Empire, Flash Master, Belle Blaz
12.09 Remington Park 7 1600 24,1 Jose Alvarez Peak Earnings , Cafezinho, Sabres

6
Box: 6
ML: 11,0

54.90

Girls Don't Cry
4j. rotbraun S (Crossbow - Lady Don't Cry)

Trainer: Martin Manuel Valdez-Cabral
Besitzer: Alfredo Alvarado

Enrique Portillo Gomez

11.01 Sunland Park 5 1300 16,0 Enrique Gomez In Spite Of It, Jasmine Baby, Runaway God
28.11 Zia Park 6 1600 14,7 Enrique Gomez Hook Em Up, Wild Steel, Cashmere Baby
17.11 Zia Park 9 1100 3,8 Enrique Gomez Gabriella Who, Hook Em Up, Missionary Ma
10.10 Albuquerque 1 1300 1,6 Enrique Gomez Girls Don't Cry, Girvinitallshesgot, Emotional
04.09 Albuquerque 2 1000 10,8 Enrique Gomez Marksalot, Girls Don't Cry, Jolie Candy

7
Box: 7
ML: 6,0

54.90

True Lovin
4j. rotbraun S (Midshipman - Amor Imposible)

Trainer: Greg Green
Besitzer: Greg Green Racing, LLC, O'C

Francisco Amparan

11.01 Sunland Park 4 1300 7,5 Francisco Amparan In Spite Of It, Jasmine Baby, Runaway God
09.12 Zia Park 5 1300 8,7 Olaf Hernandez Forever Safe, Wild Steel, Leonas Girl
17.11 Zia Park 6 1100 2,6 Erick Medellin Gabriella Who, Hook Em Up, Missionary Ma
01.10 Albuquerque 4 1200 6,9 Erick Medellin Hurricane Saylor, Silver Abstract, Contessa'
06.09 Albuquerque 4 1000 3,3 Francisco Amparan Con Seal And Kerry, Missionary Mary, Silve

8
Box: 8
ML: 11,0

54.90

Power Nap
4j. dunkelbr S (Higher Power - Ella's Dreaming

Trainer: Martin Manuel Valdez-Cabral
Besitzer: Alfredo Alvarado

Alfredo J. Juarez, Jr.

18.11 Zia Park 6 1300 7,2 Francisco Amparan Ready To Dare, Channel Launch, Wild Steel
15.10 Albuquerque 3 1400 12,4 Luis Fuentes Grazen Gator, Channel Launch, Power Nap
24.05 Sunray Park 3 1300 13,0 Francisco Amparan Klimt's Girl, Missionary Mary, Power Nap
26.04 Sunray Park 1 1300 1,6 Francisco Amparan Power Nap, Go Water, Park In The Dark
14.03 Sunland Park 5 1100 2,5 Luis Negron Advance, Pink Moscato, Walk On Whiskey

Ergebnis: Quoten:
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6
22:37

1200 m
47.300 

Flach

Race 6
Rennpreis: 47.300

1
1200

Box: 1
ML: 7,0

56.20

Attilianno
9j. dunkelbr W (Attila's Storm - Applelina)

Trainer: Justin R. Evans
Besitzer: Amestoy, Jr., Pierre Jean And

Christian Ramos

25.10 Albuquerque 5 1400 13,1 Fausto Da Silva Antonios Mark, Marking Canyon, Dave's En
04.10 Albuquerque 4 1100 5,6 Fausto Da Silva Antonios Mark, Diabolical Storm, Marking C
12.09 Albuquerque 2 1200 20,5 Fausto Da Silva Ar Ya Weegee, Attilianno, Marking Canyon
22.04 Sunray Park 4 1300 5,8 Felipe Valdez Massive Roar, Jet N G, Delbert Too
08.04 Sunray Park 2 1300 5,8 Felipe Valdez Massive Roar, Attilianno, Shining Source

2
Box: 2
ML: 3,5

56.20

Dave's Enchantment
6j. dunkelbr W (Attila's Storm - Crafty Joi)

Trainer: Alberto Amparan
Besitzer: Allen J. Kincaid

Francisco Amparan

25.10 Albuquerque 3 1400 2,2 Francisco Amparan Antonios Mark, Marking Canyon, Dave's En
04.10 Albuquerque 1 1200 4,0 Francisco Amparan Dave's Enchantment, I Think I'm Here, One 
12.09 Albuquerque 7 1200 19,4 Francisco Amparan Ar Ya Weegee, Attilianno, Marking Canyon
19.04 Sunray Park 8 1300 5,7 Francisco Amparan Ar Ya Weegee, Leave Them Behind, Massiv
06.04 Sunland Park 4 1670 17,2 Francisco Amparan Corrina Corrina, I Think I'm Here, Probate

3
Box: 3
ML: 16,0

56.20

Delbert Too
8j. rotbraun W (Marking - On Stride)

Trainer: Filiberto Quiroz
Besitzer: Filiberto Quiroz

Jose Miguel Vazquez

08.12 Zia Park 6 1100 16,1 Jose Vazquez Diabolical Storm, George Who, Pals Wild Li
10.11 Zia Park 3 1200 17,0 Jose Vazquez Corrina Corrina, Sambas Mark, Delbert Too
03.11 Zia Park 7 1200 21,4 Alejandro Medellin Let Him Be, Leave Them Behind, Flags Fina
20.03 Sunland Park 3 1300 4,8 Alejandro Medellin McThanks, Ar Ya Weegee, Delbert Too
07.02 Sunland Park 6 1300 38,3 Alejandro Medellin Let Him Be, I Think I'm Here, Diabolical Stor

4
Box: 4
ML: 3,0

56.20

I Think I'm Here
7j. kastanie W (Marking - Limeade)

Trainer: Lillian N. Silva
Besitzer: Charles Dunleavy III

Alfredo Sigala

28.11 Zia Park 6 1200 3,6 Francisco Amparan Competitive Idea, Alotaluck, Here Comes Br
04.11 Zia Park 2 1200 5,9 Alfredo Juarez, Jr. Neiman, I Think I'm Here, Rexford
04.10 Albuquerque 2 1200 1,1 Alfredo Juarez, Jr. Dave's Enchantment, I Think I'm Here, One 
12.09 Albuquerque 7 1200 5,1 Alfredo Sigala Ar Ya Weegee, Attilianno, Marking Canyon
06.04 Sunland Park 2 1670 1,9 Alfredo Juarez, Jr. Corrina Corrina, I Think I'm Here, Probate

5
Box: 5
ML: 9,0

56.20

Drinkroundthetruth
6j. rotbraun W (Abstraction - Mockingjay)

Trainer: Danny Morales
Besitzer: Medlin, Billy R. And Heldenbr

Miguel A. Perez

30.11 Zia Park 3 795 3,4 Miguel Perez Indian Jewel, Whiskey Whiskey, Drinkroundt
04.10 Albuquerque 4 1200 4,4 Miguel Perez Dave's Enchantment, I Think I'm Here, One 
05.09 Albuquerque 4 1100 13,8 Miguel Perez Antonios Mark, Diabolical Storm, One Mark
04.05 Sunray Park 3 1300 3,2 Miguel Perez Pink Pacific, Truckin, Drinkroundthetruth
03.04 Sunland Park 4 1000 6,8 Miguel Perez Mister Wu, Wall Street Logic, Bye Bye Matty

6
Box: 6
ML: 16,0

56.20

Probate
9j. grau/bra W (Pro Prado - Aquarellist)

Trainer: Alberto Amparan
Besitzer: Amparan Racing Stables, LL

Alfredo J. Juarez, Jr.

12.01 Sunland Park 7 1200 64,9 Francisco Amparan Mojica, Holy Hank, Antonios Mark
03.11 Zia Park 6 1200 87,8 Francisco Amparan Let Him Be, Leave Them Behind, Flags Fina
04.10 Albuquerque 6 1100 9,0 Francisco Amparan Antonios Mark, Diabolical Storm, Marking C
25.05 Sunray Park 2 900 3,1 Francisco Amparan My Good Good Boy, Conch Daddy, Probate
03.05 Sunray Park 8 1300 22,7 Francisco Amparan Higher Ed, Marking Canyon, Leave Them B

7
Box: 7
ML: 16,0

56.20

Ghostly Chance
4j. rotbraun W (Runaway Ghost - Always A Ch

Trainer: Luis C. Rojero
Besitzer: Larry Zufelt

Aldo Arboleda

08.12 Zia Park 7 1100 14,9 Irwin Rosendo Diabolical Storm, George Who, Pals Wild Li
24.11 Zia Park 9 1300 34,0 Aldo Arboleda Mojica, Holy Hank, Attila's Last Call
18.05 Sunray Park 1 1300 ,9 Miguel Perez Ghostly Chance, Holy Bullet, Wf Frankly My 
25.11 Zia Park 8 1200 4,1 Felipe Valdez Holy Hank, He's A Genius, Stand Up Guy
13.10 Albuquerque 4 1200 11,3 Felipe Valdez Holy Hank, Souped Up Wildcat, Holdwhatyo

8
Box: 8
ML: 4,0

56.20

Leave Them Behind
6j. dunkelbr W (Attila's Storm - Ivy Gimlet)

Trainer: Sherry Armstrong
Besitzer: Permian Land Resources LL

Enrique Portillo Gomez

11.01 Sunland Park 1 1300 ,1 Enrique Gomez Leave Them Behind, American Solo, Bango
03.11 Zia Park 2 1200 7,0 Enrique Gomez Let Him Be, Leave Them Behind, Flags Fina
24.10 Albuquerque 1 1100 ,8 Enrique Gomez Leave Them Behind, Flags Finale, My Peac
28.09 Albuquerque 3 1100 ,6 Enrique Gomez Jeeps Stride, Marquis Lights, Leave Them B
24.05 Sunray Park 6 900 2,8 Enrique Gomez Bye Bye Liam, Tizlightning, Jaime's Commit

Ergebnis: Quoten:
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7
23:04

1600 m
12.600 

Flach

Race 7
Rennpreis: 12.600

1
1600

Box: 1
ML: 5,5

56.20

Ham Sandwich
5j. rotbraun W (Heart To Heart - Voodoo Loun

Trainer: Jeffrey J. Trujillo
Besitzer: Bedelio Trujillo

Erick Medellin

04.01 Sunland Park 2 1300 19,3 Erick Medellin Magical Mark, Ham Sandwich, Three Martini
16.12 Zia Park 3 1100 4,5 Erick Medellin Tequila Time, Blazing To Gold, Ham Sandwi
09.12 Zia Park 6 1200 47,7 Erick Medellin Axton, Truth Seeker, Bart Sip Some
18.11 Zia Park 6 1300 6,5 Erick Medellin Quarrymen, Time Travelin, Cat Gamer
10.10 Albuquerque 5 1300 2,2 Luis Rodriguez Red Leader, Rocks A Black Suit, Moonshine

2
Box: 2
ML: 4,5

56.20

Vinniebob
7j. rotbraun W (Coil - Aclevershadeofjade)

Trainer: Filiberto Quiroz
Besitzer: Filiberto Quiroz

Enrique Portillo Gomez

04.01 Sunland Park 4 1300 7,8 Enrique Gomez Good Lovin, Tsunami Gold, We Need Marke
15.12 Zia Park 1 1600 16,3 Enrique Gomez Vinniebob, Upward Mobility, Algebra
01.12 Zia Park 6 1700 26,3 Enrique Gomez Barossa, Dennard, Cat Gamer
17.11 Zia Park 3 1700 20,8 Enrique Gomez Dennard, Upward Mobility, Vinniebob
05.10 Albuquerque 3 1700 20,5 Luis Valenzuela Dennard, Northern Quest, Vinniebob

3
Box: 3
ML: 2,8

56.20

Hello Hot Rod
8j. dunkelbr W (Mosler - Hello Now)

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Dick Cappellucci

Alfredo J. Juarez, Jr.

03.12 Remington Park 1 1300 5,2 Leandro Goncalves Hello Hot Rod, R Doc, Send Off
07.11 Remington Park 4 1400 1,4 Leandro Goncalves Johnny Appleseed, R Doc, Tigers 'N Bears
01.11 Remington Park 4 1600 101,2 Leandro Goncalves Ethical Judgement, Worth Looking, Mor Lan
27.09 Remington Park 6 1300 16,2 Luis Quinonez Prayforpeace, Soul Sacrifice, Team Gormle
13.09 Remington Park 2 1300 6,1 David Cabrera Summer Splash, Hello Hot Rod, Speight An

4
Box: 4
ML: 21,0

56.20

The Last Feat
9j. rotbraun W (Premeditation - Bold Feat)

Trainer: Johnny Singh
Besitzer: Emma J. Singh

Jorge Carreno

11.01 Sunland Park 12 1300 105,2 Jorge Carreno Daux, Roll Penny Roll, Storm Bayou
13.03 Sunland Park 6 1200 52,5 Ricardo Jaime Artful Critic, Shame On Sam, Shug's Rocket
16.02 Sunland Park 8 1200 53,6 Ricardo Jaime Discovery N Sight, Artful Critic, Shug's Rock
24.01 Sunland Park 7 1300 17,5 Ricardo Jaime Coming Abstraction, Latigo Ellis, Maximum 
03.01 Sunland Park 9 1200 61,2 Jorge Carreno Roll Penny Roll, Jet Set Warrior, McThanks

5
Box: 5
ML: 9,0

56.20

Upward Mobility
6j. kastanie W (Smiling Tiger - Allshewrote)

Trainer: Filiberto Quiroz
Besitzer: Filiberto Quiroz

Luis Ramon Rodriguez

12.01 Sunland Park 3 1300 10,2 Luis Rodriguez Epic Battle, Touch Of Glam , Upward Mobilit
04.01 Sunland Park 5 1300 25,3 Luis Rodriguez Magical Mark, Ham Sandwich, Three Martini
15.12 Zia Park 2 1600 8,9 Luis Rodriguez Vinniebob, Upward Mobility, Algebra
08.12 Zia Park 5 1200 9,5 Luis Rodriguez Thruthestorm, Tequila Time, Sexy Dexy
17.11 Zia Park 2 1700 16,5 Luis Rodriguez Dennard, Upward Mobility, Vinniebob

6
Box: 6
ML: 21,0

56.20

Farmer Fred R F
8j. grau/bra W (Marking - Dandy Devona R F)

Trainer: Edwin A. Martinez
Besitzer: Cesar Mendoza

Jose L. Torres

12.01 Sunland Park 9 1600 35,9 Kevin Carmona Free Again, Three Martinis, Seahawk Cody
16.02 Sunland Park 6 1600 21,5 Miguel Perez Barossa, Let There Be Peace, Northern Qu
25.11 Zia Park 12 1700 115,3 Anthony Medina I Think I'm Here, Spinning Black, Thunder D
19.11 Zia Park 8 1670 32,4 Anthony Medina Luck In My Eyes, Indy's Song, Dom Wayne
11.11 Zia Park 7 1300 98,3 Victor Castro Sexy Dexy, Shotshell, Mentirosa

7
Box: 7
ML: 7,0

56.20

Kirby Derby
7j. dunkelbr W (Wicked Strong - Madam Smac

Trainer: Dick Cappellucci
Besitzer: Jerry A. Groen

Luis Negron

15.12 Zia Park 6 1600 2,0 Alejandro Medellin Vinniebob, Upward Mobility, Algebra
01.12 Zia Park 4 1700 14,7 Miguel Perez Barossa, Dennard, Cat Gamer
11.11 Zia Park 2 1600 16,6 Miguel Perez Remember Big Jim, Kirby Derby, Yo Soy Ro
12.10 Albuquerque 3 1600 11,4 Miguel Perez Barossa, Surprsinglyperfect, Kirby Derby
10.09 Albuquerque 3 1600 10,4 Miguel Perez Barossa, Winning Big, Kirby Derby

8
Box: 8
ML: 13,0

56.20

Clue
6j. kastanie W (Sway Away - Comic Kitty)

Trainer: Alberto Amparan
Besitzer: UKUSA Stables And Ampara

Aldo Arboleda

11.01 Sunland Park 4 1300 2,7 Luis Negron Daux, Roll Penny Roll, Storm Bayou
15.12 Zia Park 9 1600 1,3 Aldo Arboleda Daux, Coming Abstraction, Three Martinis
18.11 Zia Park 1 1600 1,9 Aldo Arboleda Clue, Valentino Who, Indy's Song
11.11 Zia Park 4 1300 8,7 Aldo Arboleda Playing Field, Indy's Song, Cerveza
15.10 Albuquerque 3 1600 1,5 Christian Ramos Bel Ragazzo, Seahawk Cody, King Bryce

9
Box: 9
ML: 11,0

56.20

Major Contender
7j. kastanie W (Distorted Humor - Pussyfoot)

Trainer: Anthony Blea III
Besitzer: John E. Cox

Ricardo Jaime

01.12 Mountaineer 7 1600 7,7 Bailey Weatherly Khozando, High Rolling Dude, Captain Cree
28.10 Fairmont Park 1 1900 3,7 Javour Simpson Major Contender, Try Try Again, Holcombe
18.10 Fairmont Park 7 1700 12,9 Emmanuel Giles Runningforcash, Millard's Smile, Stronger T
27.09 Fairmont Park 6 1700 1,9 Emmanuel Giles Tapinyourbluejeans, Millard's Smile, Euclid 
13.09 Fairmont Park 2 1670 6,0 Israel Hernandez Code Runner, Major Contender, Boldish

Ergebnis: Quoten:
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8
23:32

1100 m
28.800 

Flach

Race 8
Rennpreis: 28.800

1
1100

Box: 1
ML: 13,0

55.80

Ferrari Money
4j. rotbraun S (Munnings - Able To Smile)

Trainer: Daniel Hernandez
Besitzer: Ruben Ramirez

Oscar Andrade, Jr.

01.01 Turf Paradise 3 1100 15,5 Orlando Mojica Vegas Love, Blue Spirit, Misty Heart
29.11 Turf Paradise 1 1100 ,4 Orlando Mojica Ferrari Money, Kazamataz, Liberty Cap
03.11 Zia Park 2 1100 4,4 Jose Torres Native Charmer, Ferrari Money, Brazilian Q
22.10 Albuquerque 4 1100 1,8 Jose Torres Buzzworthy, Blood Sweat N Tear, Toni The 
05.10 Albuquerque 3 1100 1,7 Jose Torres Tiz The Spirit, Buzzworthy, Ferrari Money

2
Box: 2
ML: 21,0

55.80

Discreet Pleasure
4j. rotbraun S (Pontiff - Discreet Miss)

Trainer: Bernadette Barrios
Besitzer: Kasey B. Simmons

Kevin Carmona

15.12 Zia Park 1 1200 15,6 Olaf Hernandez Discreet Pleasure, Tensas Bolt, Attila Style
28.11 Zia Park 4 1200 8,9 Olaf Hernandez Brazilian Queen, Girvinitallshesgot, Oscar N
04.11 Zia Park 3 1000 17,3 Fausto Da Silva Jolie Candy, Oscar Night, Discreet Pleasure
05.10 Albuquerque 7 1100 55,1 Irwin Rosendo Tiz The Spirit, Buzzworthy, Ferrari Money
04.09 Albuquerque 4 1000 26,6 Irwin Rosendo Marksalot, Girls Don't Cry, Jolie Candy

3
Box: 3
ML: 5,0

55.80

Chandon
4j. rotbraun S (Audible - Boudicea's Revenge)

Trainer: Bart G. Hone
Besitzer: Chris S. Aulds

Alfredo J. Juarez, Jr.

11.01 Sam Houston 4 1670 ,5 Ramon Vazquez Blue Heavenly, Catching Heat, Gloryibee
27.11 Churchill Downs 2 1400 8,0 John McKee Tempers Fly, Chandon, Give Her Another
06.11 Churchill Downs 2 1400 38,5 John McKee Showers, Chandon, Royalewithcheese
26.09 Btp 2 1000 4,7 John McKee Mascara, Chandon, Martz Creek Music
02.08 Btp 1 1200 ,7 John McKee Chandon, Star Watch, Benet

4
Box: 4
ML: 11,0

55.80

Catrianna
6j. dunkelbr S (Tourist - Mykindacat)

Trainer: Bradley C. Bolen
Besitzer: Jennifer Irelan

Luis Ramon Rodriguez

15.06 Edr 5 1300 5,6 Luis Valenzuela Lovely Lola, Tennessee Moon, Jersey Suns
17.05 Edr 2 1300 2,4 Jimmy Coates Jersey Sunset, Catrianna, Thirsty Mama
21.03 Sunland Park 3 1200 12,5 Luis Rodriguez Aye Candy, Alexandra Elaine, Catrianna
20.02 Sunland Park 3 1300 9,9 Luis Negron Princessprancealot, Bow To Clara, Catriann
30.01 Sunland Park 2 1100 12,6 Christian Ramos Pink Pacific, Catrianna, Princessprancealot

5
Box: 5
ML: 7,0

55.80

Power Connection
4j. dunkelbr S (Authentic - Lady Leftennant)

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Andrews, Gary Randall, Cone

Olaf Hernandez

06.09 Albuquerque 4 1400 10,7 Roberto Morales Rose A, Corrina Corrina, Tianma
06.07 Lone Star 4 1200 16,6 Tanner Fincher Swiftwind, Tapit First, Rose A
26.11 Zia Park 5 1200 7,9 Irwin Rosendo Reliable Source, Clapping Trees, Stubby
12.10 Albuquerque 1 1200 1,5 Irwin Rosendo Power Connection, West Of Me, Karaoke H
25.08 Del Mar 4 1600 6,7 Umberto Rispoli Showers, Lee's Baby Girl, Rio Del Sol

6
Box: 6
ML: 16,0

55.80

Tensas Bolt
4j. rotbraun S (Bolt d'Oro - Tensas Patch)

Trainer: Alberto Amparan
Besitzer: UKUSA Stables And Ampara

Francisco Amparan

05.01 Sunland Park 1 1100 5,5 Luis Negron Tensas Bolt, Toni The Grrreat, Blcherrimanh
15.12 Zia Park 2 1200 1,3 Ken Tohill Discreet Pleasure, Tensas Bolt, Attila Style
03.11 Zia Park 6 1100 8,9 Guillermo Rodriguez Native Charmer, Ferrari Money, Brazilian Q
25.04 Evd 5 1000 2,8 Joel Dominguez Fiji's Deal, Sassi Idol, Wings Of A Sparrow
23.03 Fair Grounds 4 1100 3,1 Jose Ortiz Prayforthewicked, F J's Chaos, Lyrical Belle

7
Box: 7
ML: 4,5

55.80

Native Charmer
4j. rotbraun S (Practical Joke - Indiana Charm

Trainer: Justin R. Evans
Besitzer: Amestoy, Leslie A., Amestoy, 

Luis Negron

01.12 Zia Park 3 1200 1,2 Luis Valenzuela Lucky Vegas, Tiz The Spirit, Native Charme
03.11 Zia Park 1 1100 ,4 Ramon Vazquez Native Charmer, Ferrari Money, Brazilian Q
23.08 Remington Park 5 1000 4,6 Jose Alvarez Ninia, Marette, Eagle Vision
30.04 Turf Paradise 5 1100 1,3 Glenn Corbett Ima Margarita Girl, Bango Gal, Garavani
21.02 Sunland Park 2 1100 1,8 Christian Ramos Alexandra Elaine, Native Charmer, Klimt's G

8
Box: 8
ML: 16,0

55.80

Brazilian Queen
6j. rotbraun S (Shackleford - Parisienne)

Trainer: Lillian N. Silva
Besitzer: Choya Young

Alfredo Sigala

28.11 Zia Park 1 1200 ,2 Francisco Amparan Brazilian Queen, Girvinitallshesgot, Oscar N
03.11 Zia Park 3 1100 7,3 Francisco Amparan Native Charmer, Ferrari Money, Brazilian Q
22.10 Albuquerque 6 1100 4,3 Francisco Amparan Buzzworthy, Blood Sweat N Tear, Toni The 
29.06 Lone Star 3 1000 11,9 Rene Diaz Perdido Star, Saltwater Taffy, Marette
27.03 Sunland Park 3 1100 6,4 Ricardo Jaime Stubby, Toni The Grrreat, Brazilian Queen

9
Box: 9
ML: 9,0

55.80

Divine Wind
4j. kastanie S (Daredevil - East Moon)

Trainer: Justin R. Evans
Besitzer: Lambert, Jeffrey And Lomax, 

Christian Ramos

01.12 Zia Park 1 1300 1,2 Olaf Hernandez Divine Wind, El Chino Vaca, Gangster
22.11 Del Mar 4 1300 2,6 Antonio Fresu Aloha Dreamin, Eastwick, Greta's Ghost
21.07 Ellis Park 3 1200 10,5 Edgar Morales Split Success, Truthorconsequence, Divine 
14.06 Churchill Downs 4 1300 2,2 Edgar Morales Claire's Run, Forbidden Friend, Twisted Vip
15.05 Churchill Downs 7 1000 51,0 Edgar Morales Something Stronger, She Wants War, Lucy 

10
Box: 10
ML: 4,0

55.80

Tiz The Spirit
4j. rotbraun S (Tiz The Law - Phantom Rising)

Trainer: Todd W. Fincher
Besitzer: Anthony Joseph Trujillo

Luis A. Valenzuela

01.12 Zia Park 2 1200 2,8 Aldo Arboleda Lucky Vegas, Tiz The Spirit, Native Charme
03.11 Zia Park 4 1100 1,3 Aldo Arboleda First Again, R R Bougie, Jilly's West
05.10 Albuquerque 1 1100 1,6 Aldo Arboleda Tiz The Spirit, Buzzworthy, Ferrari Money
07.09 Albuquerque 2 1100 4,5 Aldo Arboleda R R Bougie, Tiz The Spirit, Ferrari Money

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 926.01.2026 - Sunland Park Seite 11

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 436570 / ExtID: 304170 / Utc: 26.01.2026 08:52:1826.01.2026 - Sunland Park Seite 11

9
00:00

1300 m
10.800 

Flach

Race 9
Rennpreis: 10.800

1
1300

Box: 1
ML: 16,0

56.20

Ohhh Daddy
6j. rotbraun W (Dads Caps - Wedding In Soran

Trainer: Luis C. Rojero
Besitzer: Gary L. Roybal

Oscar Andrade, Jr.

12.01 Sunland Park 4 1300 77,9 Oscar Andrade, Jr. Epic Battle, Touch Of Glam , Upward Mobilit
15.12 Zia Park 7 1600 34,1 Fausto Da Silva Vinniebob, Upward Mobility, Algebra
17.11 Zia Park 5 1700 81,6 Jose Vazquez Dennard, Upward Mobility, Vinniebob
25.10 Albuquerque 10 1200 14,2 Jose Vazquez Shut Up Michael , Hold Me Only, Fleetridge
12.10 Albuquerque 6 1200 29,7 Jose Vazquez Thruthestorm, Bango For Bucks, Algebra

2
Box: 2
ML: 11,0

56.20

Coastal Fog
6j. grau/bra W (Coastline - Shine'n Time)

Trainer: Adam Archuleta
Besitzer: Casper's Roadrunner Racing 

Jose Miguel Vazquez

12.01 Sunland Park 6 1300 10,0 Alejandro Medellin Epic Battle, Touch Of Glam , Upward Mobilit
15.12 Turf Paradise 3 1100 3,8 Francisco Garcia Xtreme Mayhem, Saint Pio, Coastal Fog
28.11 Turf Paradise 5 1000 14,3 Francisco Garcia Candy's Wildcat, Bertacchi, Saint Pio
25.10 Albuquerque 7 1200 12,8 Aldo Arboleda Shut Up Michael , Hold Me Only, Fleetridge
08.10 Albuquerque 7 1200 15,8 Guillermo Rodriguez Sir Greyson, Tatas Joe Mark, Burnz Da Bos

3
Box: 3
ML: 5,0

56.20

We Need Marketing
6j. kastanie H (I'll Have Another - La Premiere 

Trainer: Filiberto Quiroz
Besitzer: Filiberto Quiroz

Luis Negron

04.01 Sunland Park 3 1300 12,1 Oscar Andrade, Jr. Good Lovin, Tsunami Gold, We Need Marke
08.12 Zia Park 6 1200 27,6 Jose Vazquez Thruthestorm, Tequila Time, Sexy Dexy
03.11 Zia Park 5 1600 14,7 Jose Vazquez Malibu Rain, Mad Adam, Upward Mobility
19.10 Albuquerque 10 1300 17,0 Guillermo Rodriguez Sanger, Best Choice Baby, Blues Rapper
03.10 Albuquerque 6 1300 20,7 Jose Vazquez Godsend, Beau Vero, Sanger

4
Box: 4
ML: 6,0

56.20

Lewis Bere
5j. dunkelbr W [FR] (Seahenge - Ajab Bere)

Trainer: Sebedeo R. Chacon
Besitzer: Sebedeo R. Chacon

Luis A. Valenzuela

16.12 Zia Park 4 1100 36,5 Luis Valenzuela Tequila Time, Blazing To Gold, Ham Sandwi
19.10 Albuquerque 7 1300 7,4 Luis Valenzuela Sanger, Best Choice Baby, Blues Rapper
08.10 Albuquerque 4 1200 70,4 Alfredo Sigala Sir Greyson, Tatas Joe Mark, Burnz Da Bos
28.09 Albuquerque 7 1100 27,3 Alfredo Sigala Good Lovin, Algebra, Tequila Time
10.09 Albuquerque 5 1100 15,1 Miguel Perez Algebra, Brazen Now, Coastal Fog

5
Box: 5
ML: 16,0

56.20

Iowa Hawkeye
7j. rotbraun W (Curlin To Mischief - Powerofvo

Trainer: Jose R. Gonzalez, Jr.
Besitzer: Antonio Gonzalez

Kelsi Purcell

03.11 Zia Park 8 1200 46,7 Elvin Gonzalez Quarrymen, Brandyn, Blazing To Gold
25.10 Albuquerque 6 1200 18,7 Fausto Da Silva Shut Up Michael , Hold Me Only, Fleetridge
06.09 Prairie Meadows 6 1700 43,9 Elvin Gonzalez Shotshell, Contact Tracing, Category Ten
17.08 Prairie Meadows 4 1100 15,1 Kevin Roman Mystery Man, Quarter Rat, Rock City Rocke
21.07 Prairie Meadows 4 1200 18,7 Kevin Roman Allo Enry, Rock City Rocket, Knight Comma

6
Box: 6
ML: 5,5

56.20

Daddy What If
10j. kastanie W (Mr. Trieste - Scared Money)

Trainer: Gary W. Cross
Besitzer: Derrick W. Jenkins

Olaf Hernandez

12.01 Sunland Park 5 1600 20,8 Olaf Hernandez Free Again, Three Martinis, Seahawk Cody
15.12 Zia Park 4 1600 16,7 Olaf Hernandez Daux, Coming Abstraction, Three Martinis
18.11 Zia Park 4 1600 8,9 Enrique Gomez Clue, Valentino Who, Indy's Song
10.11 Zia Park 5 1200 15,5 Elvin Gonzalez Tsunami Gold, Roll Penny Roll, Wheredoest
05.10 Albuquerque 4 1700 7,3 Enrique Gomez Dennard, Northern Quest, Vinniebob

7
Box: 7
ML: 13,0

56.20

Sharp Stick
6j. dunkelbr W (Sharp Azteca - Rustic Chic)

Trainer: Anthony Blea III
Besitzer: Juan Rodriguez

Erick Medellin

05.01 Sunland Park 4 1600 15,1 Ricardo Jaime Ten Figures, John John, Grifter
30.11 Mountaineer 7 1600 2,9 Deshawn Parker R Cardinal Prince, Road To Stardom, Breez
26.10 Hawthorne 4 1670 8,3 Emmanuel Giles Rocket Hotshot, Coni's Coup, Arromax
09.10 Hawthorne 7 1500 8,5 Alexis Centeno Grand Illusion, Canyon Streak, New Year S
21.09 Hawthorne 7 1500 12,3 Alexis Centeno Hawks Creek, Grand Illusion, Man On Attac

8
Box: 8
ML: 11,0

56.20

Bodie Got Gold
7j. grau/bra W (Holy Lute - Bodie's Gold)

Trainer: Andres Gonzalez
Besitzer: Richard Navarette

Alejandro Medellin

12.01 Sunland Park 7 1300 24,3 Christian Ramos Epic Battle, Touch Of Glam , Upward Mobilit
08.12 Turf Paradise 5 1600 17,1 Karlo Lopez Sir Maximus, Afjan, Go Cats
04.10 Albuquerque 7 1100 27,1 Alejandro Medellin Antonios Mark, Diabolical Storm, Marking C
12.09 Albuquerque 5 1200 35,1 Alejandro Medellin Ar Ya Weegee, Attilianno, Marking Canyon
06.04 Sunland Park 8 1670 34,9 Alejandro Medellin Corrina Corrina, I Think I'm Here, Probate

9
Box: 9
ML: 2,6

56.20

Sexy Dexy
10j. rotbraun W (Congrats - Mayan Milagra)

Trainer: Sherry Armstrong
Besitzer: Sherry Armstrong

Ricardo Jaime

08.12 Zia Park 3 1200 2,9 Christian Ramos Thruthestorm, Tequila Time, Sexy Dexy
03.11 Zia Park 4 1600 1,2 Christian Ramos Malibu Rain, Mad Adam, Upward Mobility
12.10 Albuquerque 5 1200 2,2 Enrique Gomez Thruthestorm, Bango For Bucks, Algebra
28.09 Albuquerque 2 1200 7,6 Enrique Gomez Cat Gamer, Sexy Dexy, Brandyn
25.05 Sunray Park 1 1300 4,2 Ricardo Jaime Sexy Dexy, Thruthestorm, Roll Penny Roll

Ergebnis: Quoten:


